total  de  R$  58.800,00,  com todas  as  demais  condições
conforme edital.  Barra Bonita, 26 de setembro de 2023.
José Luís Rici. Prefeito Municipal.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
Tendo em vista o resultado obtido no Pregão Presencial

nº 055/2023, cujo objeto é a aquisição de até 2.400 (dois
mil  e  quatrocentos)  cestas  básicas  de  alimentos,  para
fornecimento as famílias em situação de vulnerabilidade do
nosso município, tudo conforme Anexo I - Proposta, na data
de  25/09/2023,  com  a  presença  do  Pregoeiro  Oficial  e  da
Equipe de Apoio desta Municipalidade, Homologo todo o